
Uchwała Nr 98/473/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie 

 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa p. Krystynie Mariannie Dobrołowicz – Dyrektorowi Szpitala Ogólnego  

w Kolnie  do : 

1) dokonywania czynności organizacyjno-technicznych związanych z wyłonieniem inspektora 

nadzoru inwestorskiego do inwestycji pn. „Budowa lądowiska dla śmigłowców Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego” realizowanej w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych; 

2) bieżącego nadzoru (w tym merytorycznego) nad realizacją inwestycji, o której mowa w pkt 1;  

3) realizacji zadań informacyjnych zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 maja 

2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty 

realizujące zadania finansowane  lub dofinansowane z budżetu państwa  lub z państwowych 

funduszy celowych.  (Dz.U. z 2021 r. poz. 953) 

- w imieniu Powiatu Kolneńskiego. 

3. Czynności, o których mowa w ust.1 pkt 1, będą realizowane na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości nie przekraczającej 130 000 

złotych,  obowiązującego w Starostwie Powiatowym w Kolnie.   

4. Oświadczenia woli, w tym zawarcie umowy w imieniu Powiatu  Kolneńskiego z wyłonionym 

inspektorem nadzoru,  składane będą przez wyznaczonych członków zarządu powiatu zgodnie z 

uchwałą Nr 72/350/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 22 czerwca 2021 r.  

 

§ 2. 

Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany obowiązany jest każdorazowo 

wskazywać, iż działa jako pełnomocnik Powiatu Kolneńskiego na podstawie niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Starosta Kolneński. 

 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zarządu 

         Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

4. Zbigniew Rogowski 


